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Styrelsen har under året haft 7st protokollförda möte. Årsmötet ägde rum 
på Träffpunkten 13/3 med c.a 50 deltagare.  Styrelsen har också en 
Messengergrupp där kommunikation sker kontinuerligt. Det jobbas också 
löpande med sociala medier och vår hemsida www.sandhemsff.com med 
syfte att lyfte fram positiva saker och stärka varumärket Sandhem. Vidare 
jobbar föreningen med TV-reklam på monitorn vid Matöppet, där 
företagsreklam visas.  

Antalet inkomna medlemsavgifter var vid årets slut 108 st.  

Styrelsen har under året bestått av: Ordf. Karl-Åke Löwing, Vice ordf Mats 
Jellback, Kassör Christina Johansson, Sekr Pernilla Schälin Einarsson, 
ledamot Olivia Hildingsson och suppleanter Fredrik Sjölander och Tommy 
Stenwall   

Året har till stor del präglats av arbetet med den ”strategiska planen för 
Sandhems långsiktiga utveckling” i dialog med Mullsjö kommun, genom 
arbete i flera olika grupper såsom – Styrgrupp, Boendegrupp, Butiksråd.  

Under andra halvan av året mejslades en ny inriktning fram. 
Framtidsföreningen kommer under 2025 och framåt jobba för utveckling av 
turism, besöksnäring och företagande.  

Befolkningsmässigt minskade Sandhem från 1009 personer vid årskiftet till 
992 vid utgången av 4:e kvartalet 2024.  En minskning med 17 personer. 
Jämför vi med utgång 3:e kvartalet 2023 blir minskningen 24 personer. (1016 
jmf 992). Innebär att vår befolkning minskat 5 kvartal i följd. 

Jan-Feb: Totalt 7 möten genomförs med politiska partier, för dialog 
angående skolans ev nedläggande i Sandhem, Styrgrupp, butiksråd och 
Mullsjö bostäder. Utöver detta genomförs 2 intervjuer från Radio Jönköping 
ang vår syn på skolfrågan i Sandhem 

Vidare genomförs förberedelser inför årsmöte.  

Arbetet med en ny Ställplats utmed Kaspers väg avbryts då 
förutsättningarna ändrats vad gäller bidrag från Leader.  

http://www.sandhemsff.com/


Mars: Årsmötet genomförs på Träffpunkten med 50 närvarande som också 
fick ta del av ett förslag från Mullsjö Bostäder om att bygga 4 ägarlägenheter 
i Sandhem.  Utöver detta genomförs 4 möten med politiska partier, 
Styrgrupp, Mullsjö bostäder och butiksråd.  

April: Båtgryggorna läggs i inför årets båtsäsong. Komplettering görs på de 
nya bryggorna och området röjs från sly m.m. Ankor placeras ut i Maden 
och området vårdas på bästa sätt. 

Maj: Röjning av sly fr.a vid Släpesjön. Beslut kommer i slutet av månaden 
från fullmäktige att Sandhems skola läggs ner på oviss framtid. Här går 
luften ur oss en period och det är allmänt tungt med verksamhet. Ett möte 
genomförs hos Mullsjö Bostäder i slutet av månaden.  

Juni: Ett styrgruppsmöte genomförs samt smyckning av kanalen vid 
Kyrkrodden. Nu är också gräsklippning vid Maden, Släpesjön samt 
vandringsleder ett stort inslag. Solstolen vid Kohagens badplats får också 
en kompis i form av ett litet bord. Ett initiativ görs att marknadsföra 
”Sommar i Sandhem” med gott resultat med många besökare från fr.a 
Tyskland. 

Juli: Vi färdigställer en ny grillplats vid Släpesjöns kant samt ställer ut en ny 
hammock/sittsoffa för allmänheten vid Kärlekstigen. Allt för vår strävan att 
göra Sandhem attraktivare. Gräsklippning är också en rikligt förekommande 
aktivitet under månaden. 

Augusti: Här tar arbetet med kommunens nya översiktsplan stor del av vår 
tid. Vidare genomförs ett styrelsemöte där vi beslutar att fokusera på att 
jobba mer med turismutveckling i framtiden. Gräsklippningen mm 
fortsätter. 

Sep: Styrgruppsmöte genomförs och mycket tid läggs på att lämna in 
synpunkter till kommunen angående den nya översiktsplanen. Vi vårdar 
också  grönytor för att göra samhället så attraktivt och snyggt som möjligt.  

Okt: Styrpruppsmöte, Butiksrådsmöte och Byggmöte med Mullsjö Bostäder 
genomförs. En sista klippning för året vid Maden, Släpesjön genomförs. Vi 
har också ett diskussions möte om en plan för hur Turismarbetet skall se ut 
inför 2025. 3 huvudspår tas fram.1. Ny hemsida för beökare 2. Öka 
samarbetet mellan företag. 3. Öka attraktiviteten i Sandhem med 
trivselhöjande åtgärder. Vi skall också lyfta fram de värden som finns i vår 
bygd.  



Julbelysning i träden vid Stråkenvägen repareras och kompletteras inför 
advent då belysningen skall tändas. 

Båtbryggor tas upp.     

Nov:  Återigen möte med Styrgruppen och Mullsjö Bostäder. Sly röjs under 
månaden utmed Kärlekstigen samt Kaspers vik.  

Dec: Kontakt med sponsorer för deras ovärderliga stöd till vår förening samt 
förberedelser inför nyårets marschallotteri där vi beslutat att överkskottet i 
år går till Sandhems nybildade förening för ansökan om en friskola. Hela 
710 lotter köps och på sedvanligt sätt tänds det marschaller i Kylleparken 
på nyårsaftonens kväll med en önskan om ett nytt ljust 2025 för Sandhems 
vidkommande.    

Jan: Styrgruppsmöte under månaden och ett styrelsemöte genomförs med 
förberedelser till årsmötet som bestäms vara onsdagen 5/3. 
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